
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2025 година 

 

За даване на съгласие за осигуряване на финансови средства, чрез 

които да бъдат осъществени спешни строително-монтажни дейности по 

шумоизолиране на помещението, в което се намира Народно читалище 

„П.К.Яворов-1920“, Район Слатина-СО. 

На основание чл.23, ал.2 от Закона за народните читалище, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.23, вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Да бъдат отпуснати средства от бюджета на Столична община в 

размер на 12 436,23 лв. с ДДС на Народно читалище „П.К.Яворов-1920“ с 

ЕИК 000671679, за финансиране осъществяването на строително-

монтажни дейности по проектиране и изграждане на звуко и 

шумоизолация на сцената и учебната стая, находящи се в Читалището. 

2. Средствата по т.1 от настоящото решение да бъдат осигурени чрез 

корекция на разходната част на бюджета на Столична община за 2025 г., от 

резерва на Столична община, Дейност 997 „Други разходи, 

некласифицирани по другите функции“, пар. 0098 „Резерв за непредвидени 

и неотложни разходи“. 

3. Отпуснатите парични средства чрез корекцията по т.2 да бъдат 

използвани единствено за дейността по т.1 от настоящото решение. 

4. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия и мерки за осигуряване на финансирането по т.2, 

предоставено за целта, определена в т.1 от настоящото решение. 

5. Средствата по т.1 да бъдат разходвани съгласно реда и 

механизмите на Закона за обществените поръчки и Закона за публичните 

финанси. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



6. За разходването на средствата по т.1 Народно читалище 

„П.К.Яворов-1920“ с ЕИК 000671679, следва да представи отчет на 

вниманието на Постоянната комисия по финанси и бюджет и Постоянната 

комисия по образование, култура, наука и културно многообразие към 

Столичен общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2025 г., Протокол № 42, точка 32 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-5055/19.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


